امیدواریم روزهای جشن به دور از هرنوع مشکلی پشت سر نهدید و این جشن فرخنده و بزرگ باعث بالا رفتن عرق ملی شده و فعالیت از گذشته در مقابل ناعدالتی و ستمهای اشغال گران بایستیم.

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می کوشیم

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۱۳۳) ۲۸ اسفند ۱۳۸۶، ۱۸ مارس ۲۰۰۸ میلادی

## نوروز و سال نو گرامی باد

### آمریکا: وضعیت حقوق بشر در ایران وخیم تر از گذشته شده است

وزارت امور خارجه آمریکا در گزارش سالانه حقوق بشر که روز سه شنبه منتشر شد، وضعیت آزادی های مدنی و حقوق بشر در ایران را طی سال ۲۰۰۷ از گذشته وخیم تر خواند.